
 

 

 

 
Decreto n. 1718  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: r icomposizione  norma stralcio g iunta di dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 435 del 14.02.2013 con cui è stata  emanata 
la norma stralcio relativa alla composizione della 
Giunta del Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali  e 
Territoriali ” ;  

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipar timento in 
parola relativo alla seduta del 21.02.2013, assunto  al 
prot. gen. n. 26267 del 15.04.2013, con cui è stato  
approvato che “ la componente studentesca nella Giunta 
di Dipartimento sarà rappresentata da n. 1 studenti ” ;  

VERIFICATO che la formulazione della suddetta norma  stralcio è 
conforme all’art. 50, c. 7 dello Statuto; 

D E C R E T A  

Art. 1 -     “La Giunta del Dipartimento di “Scienze Agro-
Ambientali e Territoriali ”  è ricomposta: 

-  dal Direttore;  
-  da n. 2 rappresentanti dei professori di I fascia;  
-  da n. 2 rappresentanti dei profes sori di II 

fascia; 
-  da n. 2 rappresentanti dei ricercatori; 
-  da n. 1 rappresentante del personale tecnico–

amministrativo da   eleggersi tra i rappresentanti 
eletti in seno al Consiglio di Dipartimento; 

-  per le questioni relative all’attività didattica 
ed ai servizi agli studenti, partecipa alle 
riunioni della Giunta n. 1 rappresentante degli 
studenti, eletto tra i rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di Dipartimento ; 

dal Segretario Amministrativo che partecipa alle 
riunioni della Giunta con voto consult ivo e svolge le 
funzioni di segretario verbalizzante ” .  
 

Art. 2 -  La norma di cui al l’art. 1  dovrà entrare a far parte 
del Regolamento del Dipartimento, fatto salvo ogni 
eventuale opportuno adeguamento a diversa f utura 
regolamentazione di carattere generale. 

 
 
Bari, lì 24.04.2013 

IL  RETTORE 


